
MIORE Dwukolorowy naszyjnik w kształcie
serca z 9-karatowego złota 375 z cyrkonią -
białe i żółte złoto wisiorek w kształcie serca z
bezbarwną cyrkonią na łańcuszku 45 cm,
Złoty, Cyrkonia sześcienna
Indeks: 701527 Producent: MIORE Kod producenta: MA9032N

Cena: 1,176.54 zł

Opis

MIORE Dwukolorowy naszyjnik w kształcie serca z 9-
karatowego złota 375 z cyrkonią - białe i żółte złoto wisiorek
w kształcie serca z bezbarwną cyrkonią na łańcuszku 45 cm,
Złoty, Cyrkonia sześcienna
Producent: MIORE

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami, perłami lub kamieniami
szlachetnymi. Każdy element marki Miore jest wykonany z materiałów o wysokiej precyzji, staranności i wysokiej
jakości, aby zapewnić Ci to, co najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą niezapomniane.
Ten dwukolorowy naszyjnik w kształcie serca wykonany jest z 9-karatowego białego i żółtego złota próby 375.
Grawerowany w złocie znajduje się dowód ze stopu złota, stempel 9-karatowy lub 375, gwarantujący, że jest to
prawdziwe złoto. Złota waga łańcuszka i wisiorka wynosi 1,63 grama
Miore oferuje biżuterię z litego złota z wykończeniem na wysoki połysk. Złoto z metalu szlachetnego jest głównym
elementem tych ponadczasowych wzorów. Błyszcząca cyrkonia zapewnia dodatkowy blask. Ten delikatny element jest
elegancki i nadaje się do noszenia na co dzień.
Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty
i kamienie szlachetne są autentyczne, zgodnie z poniższym opisem.
W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.

typ ustawienia: 4 pazury
waga przedmiotu: 1.45 grams
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami,
perłami lub kamieniami szlachetnymi. Każdy element marki Miore jest wykonany z materiałów o wysokiej precyzji,
staranności i wysokiej jakości, aby zapewnić Ci to, co najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą
niezapomniane., Ten dwukolorowy naszyjnik w kształcie serca wykonany jest z 9-karatowego białego i żółtego złota
próby 375. Grawerowany w złocie znajduje się dowód ze stopu złota, stempel 9-karatowy lub 375, gwarantujący, że
jest to prawdziwe złoto. Złota waga łańcuszka i wisiorka wynosi 1,63 grama, Miore oferuje biżuterię z litego złota z
wykończeniem na wysoki połysk. Złoto z metalu szlachetnego jest głównym elementem tych ponadczasowych wzorów.
Błyszcząca cyrkonia zapewnia dodatkowy blask. Ten delikatny element jest elegancki i nadaje się do noszenia na co
dzień., Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie.



Typ metalowy Białe i żółte złoto

Waga 1.63 grama

Materiał Złoto 9-karatowe (375) z cyrkonią

Długość łańcuszka 45 cm

Diamenty i kamienie szlachetne są autentyczne, zgodnie z poniższym opisem., W zamówieniu znajdą Państwo
wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. To piękne
opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.
marka: MIORE
kolekcja: Wszystkie
typ metalowy: Żółte złoto
numer części: MA9032N
styl: Drobne
płeć docelowa: female
kolor: białe i żółte złoto
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
rodzaj okazji: Rocznica
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420053341861, 05420053341861
kształt przedmiotu: Wisiorek
zalecane węzły przeglądania: 20849186031, 20657552031, 20657551031
numer modelu: MA9032N
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: MIORE Dwukolorowy naszyjnik w kształcie serca z 9-karatowego złota 375 z cyrkonią - białe i
żółte złoto wisiorek w kształcie serca z bezbarwną cyrkonią na łańcuszku 45 cm, Złoty, Cyrkonia sześcienna
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
metalowa pieczątka: 9 ct (375)
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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